○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
組織変更の通知

謹啓　時下益々ご隆栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度当社は、経営活動のさらなる効率化と業務運営の迅速化を図るため、下記のとおり経営組織を変更するとともに、これに伴う担当責任者を決定いたしました。

　つきましては、ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

謹白
記
１．新組織（旧組織）

営業本部（第１営業部）

　地域部（第２営業部）

　製品部（営業管理部）

企画推進委員会（営業企画部）

２．新人事

営業本部長　○○○○常務取締役

　地域部長　○○○○（○○支店長）

　製品部長　○○○○（第１営業部長）

企画推進委員長　○○○○（営業企画部長）

以上